¹ Additur apud Lov.: *Qui de vita Brachmanarum aliquanto conscripsit*; quod prorsus abest ab Am., Er. et Mss.

ia quinta, de intellectu. Decima sexta, de Filio
 decima septima, de scientia Dei. Decima octava,
 unitate ¹, Decima nona, de Deo et creatura. Vi-
 a de loco Dei. Vigesima prima, utrum Deus
 : mali non sit. Ubi videndum est, ne male intel-
 r quod dixi, *Mali auctor non est, quia omnium*
ant auctor est; quia in quantum sunt, in tantum
unt: et ne hinc putetur non ab illo esse pœnam
um, quæ utique malum est iis qui puniuntur.
 c ita dixi quemadmodum dictum est, *Deus mor-*
na fecit (*Sap. 1, 13*); cum alibi scriptum sit:
et vita a Domino Deo est (*Eccli. xi, 14*). Malo-
 ergo pœna, quæ a Deo est, malum est quidem
 ; se in bonis Dei operibus est, quoniam justum
 mali puniantur, et utique bonum est omne quod
 1 est. Vigesima secunda, Deum non pati neces-
 n. Vigesima tertia, de Patre et Filio. Ubi dixi
 eam ipse genuerit, qua sapiens dicitur, sapiens
 sed melius istam quæstionem in libro postea de
 ate tractavimus. Vigesima quarta, utrum et pec-
 et recte factum in libero sit voluntatis arbitrio.
 ita esse omnino verissimum est: sed ut ad recte
 dum liberum sit, Dei gratia liberatur. Vigesima
 , de cruce Christi. Vigesima sexta, de diffe-
 peccatorum. Vigesima septima, de providentia.
 ma octava, quare Deus mundum facere voluerit.
 ma nona utrum aliquid sit sursum aut deorsum
 iverso. Trigesima, utrum omnia in utilitatem
 is creata sint. Trigesima prima ², nec ipsa mea
 d Ciceronis (*Tullius, De Offic., lib. 1*): verum
 t hæc per me innotuit fratribus, inter ista quæ
 bant scripserunt eam, volentes nosse quemad-
 n virtutes animi ab illo divisæ ac definitæ sint.
 ima secunda, utrum rem illam alius alio magis
 gat, atque ita ejusdem rei per infinitu meat in-
 ntia. Trigesima tertia, de metu. Trigesima
 . utrum non aliud amandum sit quam metu
 . Trigesima quinta, quid amandum sit. In qua
 quod dixi, *id esse amandum, quod nihil est aliud*
, quam nosse, non satis approbo. Neque enim
non habebant, quibus dictum est. Nescitis quia
m Dei estis vos, et Spiritus Dei habitat in vobis
 : *iii, 16*) nec tamen eum noverant, vel non
 noscendus est noverant. Item quod dixi, *Nemo*
beatam vitam novit, et miser est, Novit, dixi,
do noscenda est. Nam quis eam penitus nescit,
duntaxat qui jam ratione utuntur quandoqui-
eatos se esse velle noverunt? Trigesima sexta,
 rienda charitate. Ubi dixi: *Deus igitur et ani-*
so amatur, charitas proprie dicitur purgatissima
nummata, si nihil aliud amatur. Quod si verum
 iomodo ergo Apostolus ait: *Nemo unquam car-*
iam odio habuit (*Ephes. v, 29*). Et ex hoc admonet
 gantur uxores. Sed ideo dictum est, *proprie di-*